

Departament Kultury i  
Dziedzictwa Regionalnego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

800-lecie Niemodlina 1224-2024

*nazwa zadania*

**Oferent**

VIS FEMINARUM

**Suma kontrolna**

bf10 8aa8 eab4 84a0 eba4 d71b 8013 fb18

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
VIS FEMINARUM 49-100 Niemodlin Mikołaja Reja 1  Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe KRS 0001061040	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z 78040714344:</b> DANE ANONIMIZOWANE  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> DANE ANONIMIZOWANE

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	800-lecie Niemodlina 1224-2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-08-30	Data zakończenia	2024-09-01

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

800-lecie Niemodlina 1224-2024 to nazwa imprezy kulturalnej, która odbędzie się w dniach 30 sierpnia - 1 września 2024 roku w Niemodlinie. Związana jest z jubileuszem miejscowości, który odnosi się do pierwszej historycznej wzmianki o Niemodlinie, pochodzącej z dokumentu księcia opolskiego Kazimierza, datowanego na 1224 r. Jest to szczególnie data w historii miasta, której nie sposób pominąć. Niemodlin, z jego bogatą historią i wielowiekową tradycją, stanowi serce lokalnej społeczności oraz województwa opolskiego. We współpracy z Gminą Niemodlin i Zamkiem Książęcym w Niemodlinie, Stowarzyszenie VIS FEMINARUM włączy się w organizację tego doniosłego wydarzenia dla gminy i województwa opolskiego. W ramach obchodu jubileuszu zostanie zorganizowana trzydniowa impreza kulturalna. W skład jej wejdą następujące wydarzenia: 30 sierpnia 2024 r., godz. 18.00 – uroczysta sesja Rady Miejskiej w Niemodlinie, która odbędzie się w sali widowiskowej Ośrodka Kultury w Niemodlinie im. Agnieszki Osieckiej, w siedzibie stowarzyszenia. Podczas sesji będzie miał miejsce odczyt dotyczący historii Niemodlina oraz występ Magdaleny Meg Krzemień - wokalistki, która urodziła się w Niemodlinie, laureatki Nagrody Karolinki na Krajowym Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu. Po zakończonej części oficjalnej będzie miał miejsce poczęstunek dla zaproszonych gości i mieszkańców gminy, podczas którego będą serwowane potrawy związane z produktem lokalnym gminy, którym jest karp (zupa z karpia, faworki czy burgery z karpia). O godzinie 20.30 na placu przy budynku Ośrodka Kultury w Niemodlinie im. Agnieszki Osieckiej odbędzie się plenerowy koncert zespołu PIERSI, związanego od początku jego powstania z Niemodlinem, który właśnie w tym roku obchodzi swoje 40-lecie istnienia, a jego założycielami są rdzenni mieszkańcy Niemodlina. 31 sierpnia 2024 r. to kolejny dzień uroczystości, w którym odbędzie się impreza plenerowa, koncerty zespołów wokalnych, tanecznych czyli dzieci, młodzieży, dorosłych oraz seniorów z Gminy Niemodlin. Gwiazdą wieczoru będzie Łukasz Zagrobelny, znany polski wokalista. Impreza zakończy się dyskoteką dla młodzieży w rytmach muzyki klubowej z DJ'em. Uroczystości będą miały swoje podsumowanie w dniu 1 września podczas mszy świętej w kościele pw. Najświętszej Maryi Panny w Niemodlinie, z udziałem parafialnego chóru ASSUMPTI i biskupa Diecezji Opolskiej. Trzydniowe uroczystości jubileuszowe zakończą się koncertem kwartetu smyczkowego na Zamku Książęcym w Niemodlinie. W ramach przyznanej dotacji zostaną wykonane plakaty promocyjne jubileuszu informujące o programie i przyznanej dotacji z programu grantowego i patronatu Marszałka Województwa Opolskiego, billboardy informacyjne o jubileuszu przy wjeździe do miasta od strony Nysy i Opoli (bez użycia jakichkolwiek logotypów), degustacja potraw z karpia, zakwaterowanie artystów biorących udział w jubileuszu i pokrycie kosztów wynagrodzenia prelegenta w związku z odczytem historycznym.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Popularyzacja dziedzictwa kulturowego i historycznego Gminy Niemodlin	1	Zrealizowana impreza kulturalna

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie VIS FEMINARUM zostało założone w maju 2023 roku (wpis do KRS w październiku 2023 r.) i nie ma jeszcze w swojej historii złożonego wniosku na dofinansowanie. Jednakże w zasobach personalnych stowarzyszenia jest pani Katarzyna Paszula - dyrektor Ośrodka Kultury w Niemodlinie im. Agnieszki Osieckiej od 2009 r., a jednocześnie prezes stowarzyszenia, która ma bogate doświadczenie w realizacji i rozliczaniu projektów między innymi z programów: ze środków Unii Europejskiej, tj. Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego, w ramach Programu Operacyjnego "Rybacko i Morze" - na lata 2014-2020, programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Euroregionu Pradziad. Jest także doświadczoną organizatorką i pomysłodawczynią wydarzeń kulturalnych o zasięgu lokalnym, regionalnym, ogólnopolskim czy międzynarodowym, m.in.: Międzynarodowy Konkurs Rysunku Satyrycznego "Karpik", Polsko-Czeski Konkurs na Potrawę z Ryb, Ogólnopolski Konkurs na Interpretację Piosenek Agnieszki Osieckiej oraz wielokrotnie nagradzana za

prowadzoną działalność kulturalną przez Marszałka Województwa Opolskiego, Starostę Opolskiego. Została również w 2016 r. Człowiekiem Roku Powiatu Opolskiego, natomiast w 2021 r. odznaczona przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Brązowym Medalem za Długoletnią Służbę.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Degustacja potraw z karpia	3 000,00 zł		
2	Plakaty	800,00 zł		
3	Bilboardy wjazdowe do miasta	2 280,00 zł		
4	Prelekcja dotycząca dziedzictwa kulturowego i historycznego Niemodlina	1 300,00 zł		
5	Zakwaterowanie artystów - noclegi	2 620,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-07-25 10:17:46

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.